[image: image2.png]

 Российская Федерация
Новгородская область Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2024 г. № 274
с. Яжелбицы

О проведении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения

на условно разрешённый вид использования

земельного участка
Рассмотрев заявление Бычковского А.Г., адрес: Краснодарский край, Северский район, станица Северская, ул. Кубанская, д. 30, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Яжелбицкого сельского поселения, Администрация Яжелбицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Комиссии по землепользованию и застройке провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка с кадастровым номером 53:03:0303001:188, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, р-н Валдайский, Яжелбицкое сельское поселение, д. Дворец, земельный участок 133, площадью 2344 кв. м. на условно разрешённый вид использования в территориальной зоне Ж.1. (Зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами) – Гостиничное обслуживание.

       2. Публичные слушания назначить на 28 октября 2024 года в 14.00 часов в Администрации Яжелбицкого сельского поселения по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д. 22.
       3. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в Администрацию Яжелбицкого сельского поселения, по адресу: Новгородская область, Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д.22 или на электронную почту selsovet99@mail.ru в рабочее время с момента публикации информации в бюллетене "Яжелбицкий вестник" по 27 октября 2024 года.
       3. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Яжелбицкий Вестник» и на сайте Администрации Яжелбицкого сельского поселения в сети «Интернет».

Заместитель Главы

Яжелбицкого сельского поселения                                       И.С. Малыхина
[image: image1]